
MIESTO PLĖTROS IR VIETINIO 

ŪKIO KOMITETO 

2021 M. SPALIO 6 D. 9.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 2 d. sprendimo Nr. TS-103 „Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo 

Pranešėjas –  Artūras Pimpė, Savivaldybės tarybos sekretorius. 

 

2.(4.) Dėl Strateginio planavimo Visagino savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo 

Pranešėja –  Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

3.(5.) Dėl pritarimo funkcinės zonos Visagino, Ignalinos ir Zarasų rajonų savivaldybių 

teritorijose formavimui ir vystymui 

Pranešėja –  Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo 

skyriaus vedėja. 

 

4.(6.) Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto vykdymo konsoliduotųjų ataskaitų 

rinkinio ir savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

5.(7.) Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino 

savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės 2021 

metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

             6.(11.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS- 215 

„Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir transporto naudojimo Visagino 

savivaldybės uždarosiose akcinėse bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

7.(21.) Dėl pasiūlymų dėl Visagino savivaldybės draustinio steigimo, jo ribų keitimo, 

gamtos paveldo objekto paskelbimo savivaldybės saugomu nagrinėjimo ir sprendimų priėmimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo 

              Pranešėja – Agata Lavrinovič, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė. 



 

             8.(22.) Dėl Visagino savivaldybės sporto salių, baseinų, stadionų ir sporto aikštynų 

naudojimo tvarkos aprašo 

             Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

           9. (23.) Dėl viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų 

kainų nustatymo 

           Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

           10.(24.) Dėl nekilnojamojo turto pirkimo 

            Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

            11.(25.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-129 

„Dėl kompiuterinės įrangos perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jos perdavimo valdyti, naudoti 

ir disponuoti patikėjimo teise” pakeitimo 

            Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

             12. (26.) Dėl savivaldybės būsto nuomos 

            Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

              13.(27.) Dėl būsto Visagine, Statybininkų g. 22-19, pardavimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

14.(28.) Dėl būsto Visagine, Veteranų g. 22-111, pardavimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

15.(29.) Dėl būsto Visagine, Taikos pr. 18-45, pardavimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

16.(30.) Dėl būsto Visagine, Festivalio g. 15-22, pardavimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

17. Dėl situacijos susijusios su pastatu esančiu Vilties g.3, aptarimo. 

______________________________ 
 


